
Smlouva o dílo č. 41/2025
Dodatek č. 2

kterou dnešního dne uzavřeli ve smyslu ust. § 2586 a násl.
občanského zákoníku Č. 89/2012 Sb. v platném znění účastníci:

Obec Buřenice
IČ: 00512265, DIČ: CZ00512265
se sídlem: Buřenice 22,39501 Buřenice
Kontaktní údaje: tel.: +420 565 445 955, obec@burenice.cz
Zastoupená starostou obce panem Jiřím Růžkem,

dále jen objednatel na straně jedné

a

VIALIT SOBĚSLAV, spol. s r.o.,
IČ: 14504456, DIČ: CZ14504456
se sídlem: Na Švadlačkách 478, 392 01 Soběslav,
Kontaktní údaje: tel.: +420731541750, info@víalit.cz
Fakturační adresa: Na Švadlačkách 478,39201 Soběslav, fakturace@viaJit.cz
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Č. Budějovicich. sp. zn.: C 852
zastoupenájednatelem společnosti panem Ing. Jakubem Valentou

dále jen zhotovitel na straně druhé

AJ Tímto dodotkem ke smlouvě o dílo se mění následující ustanovení:

III.
Cena díla a její splatnost

Podle dohody účastníků je cena díla stanovena na částku:
Celková cena dle smlouvy viz příloha - stavební rozpočet: 862.310,46 Kč
Vícepráce, viz příloha - stavební rozpočet - vícepráce: 405.091,00 Kč
Celková cena včetně víceprací bez DPH: 1.267.401,46 Kč

Cena díla byla stanovena cenovou nabídkou na základě předpokládaného rozsahu a druhu
prováděných prací, když pro jednotlivé činnosti jsou v cenové nabídce stanoveny pevné
jednotkové ceny. Zhotovitel upozorňuje objednatele, že jednotkové ceny jsou stanoveny
s ohledem na ceny asfaltových směsí platné ke dni podpisu této smlouvy. Podle dohody
účastníků bude pro případ zvýšení či snížení cen asfaltových směsí ke dni zahájení díla o více
jak 5 % jednotková cena tohoto výkonu odpovídajícím způsobem upravena. Jednotkové ceny
ostatních výkonů jsou pevné a neměnné.

BJ Ostatní body a ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

CJ Ustanovení tohoto dodatku smlouvy je možné měnit pouze písemnou formou za předpokladu

odsouhlasení oběma stranami. Dodatek smlouvy nabývá platnost dnem podpisu obou

smluvních stran.

DJ Tento dodatek smlouvy se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních z nichž po jednom obdrží každá

smluvní strana.

V Soběslavi dne 18.8.2025
Objednatel

OBEC BUIt
Buřenlce

IL:00512 65
DIL: (Z0051 6

- stavební rozpoč t

Zhotovi~el li
I U . Soběslav spo . i r.o.

S adlačk;ích 4781II
392 O! Sobčslav

3Wl~eMn:nírozpočet vícepráce /ČO.\ 04456 DIČ: CZ/4504456Přílohy:



-- Oprava U." MK2e v LaJ. RaiMjov u BuIwnk: Doba vyslavby CJbtOdnatel obec Butenk:.

OnJI1I11~by' ~ ••••..;sta.by PrqeklBnl

l<IUOu obec Bum.ke. Iui..fbd6jov u Sutenk Konec vy.tavby Zhotovdol VLAlfT~St.AVspol.ro

JI<SO; lpnocoy-- ZptOCOvol

e 101>;••• IKód I:krjc;enj popis IIIJ I Mnotsm I c.n.IMJ ISnb. OPH Niklody (Kč) Ni'''dy I Kč) Hmotnos'(Q C.nov'
Rozmiry IKč) Oodivu - Celkem C •••. ftn vf. OPH Jednol Celkem IOUSU •••.•

11 P/tp,...,... pIId_ P"U 0.00 15000.00 15000.00 1'150.00 1115.00
1 113t51214ROO FriUMt krytunad 500 m2. bez p(oUf<I<, d 5 cm m2 1500.00 10.00 21 0.00 15000.00 15000.00 ta 150,00 0." 165,00 RTS n/2024- 51 PocUdo""l vrstvy k......-t_t. ploch - ~O55t,42 1..0.58 _11000,00 21110.00 14,81.- -
2 509Il1111ROO ~ ••••• ;--._, Sem m2 150,00 120.00 21 10_.42 7430.54

--
18000.00 21110.00 0.10 '4,61 RT$ Ul 1024- Kryty pozoomIch koniUnllticJ, _t .pIoc/1 z kamitnJVo'•• 110

11 12<1434.35 7~120." 7nHO,oo teT 487,10 303.54- -
3 572753111ROO Vyn>\'Mn' powd'<J ktyIuos/aIIovim __ I 108.00 26115.00 21 263029.92 27630.08 291080.00 352 181.60 1.00 108.00 RTS III 2024

• Sn'42,,2ROO _~ACOI1·.ACOlr;.._3m .• 5crn m2 1500,00 323.00 21 44()765.1' 437J4.81 4&4500.00 5862'5.00 0.13 194.49 RTS 11/202'

5 57J231127R00 Poo'" ~. ME. mno!sM zby\IcDYMtO_ 0.7 kglm2 m2 1500.00 16.00 21 22 239,25 1780.75 24000.00 29040.00 0.00 105 RTS U/2024

- ---- --- ---- - - --~-- - ---- -•• R6zn6 dokontOYlC1 konstruku • pt1Ic:e In:bnjTakýth mveb 112,71 12 Zl7.ZIt 13050,00 11790,50 1••• 2

6 938909611 ROO ~""';;"'na~. do10crn m2 150.00 17.00 21 0.00 2550.00 2550.00 30S550 0.13 18.90 RlS 1112024

7 _11ROO 0ti!t6ni _krytu ~...-.... m2 , 1500,00 7.00 21 782,71 9717.29 10500.00 12705.00 0.00 0.02 RTS Ul 202'
H22 KomunIkK. poumnJ a Ittittt _ ~ 0,00 1 sto,1' 15tO.7.

- 1U4,1O 0.00
8 _225111ROO __ .poum.,,~.kry1 bYotn)o , 318.15 500 21 0.00 1590,74 1 S$IO,74 192",80 0.00 0.00 RTS 11/2024

S -~outl 0.00 1SIIOI.12 13101,12 ""'7.11 0,00
9 9790S1111ROO Odvoz ••••• vybour I'mOlna -.. do 1 km I 183.92 75.00 21 0.00 ••587.88 • 597.&8 55113.43 0.00 0.00 RTS 111202'
10 979081121ROO PfipIaI••• _ •• ....,,-.,km t 7J566 500 21 0.00 3678.30 3678.30 .• '.50.74 0.00 0.00 RTS n 12024
\I 9NOllnl2ROO ~ SUII na dopfavnll)f'c.thtdlcy • k.ornunIkaee I 183.92 1400 21 0.00 2574.81 2574.81 31\5,52 0.00 000 RTS 11/202.
12 1/79093\ 11ROO l.Jk).f.-.isutlt\l~bez:~ t 183.92 1500 21 0,00 2758.73 2758.13 - 3338.06 0.00 0.00 RTS 1112024

IIORH Vodlojtll ••••• tnI to<pOttori niklody O," 1500,00 1500,00 1818,00 0,00
OSIIRN bltunf atawni1t6 O," 1500,00 1500,00 1&15." 0.00

13 030001VRN ZMizeot staventil6 - 1.00 t 500.00 21 0,00 150000 1500.00 , 815.00 0.00 0.00 RTS II' 2024_ ... ------_. ---------

Stavební rozpočet

Celkctm. M2310,"1-- 1043395,86



Stavební rozpočet
r •.••

N&l.tw •••• by 8utoooce • MK:z. 00b0"Y'lO.t>t a.,.dnaIeI

Orun ••• .t>t VQ~ l.oe01""Y'IO.t>t """"" ....•
L•••• ..-,.. I<cnocvyslOYby lhcJI<MIoI

JKSO
__ dno

lpnocoqI

C 10bj0t<1 IKIId I:krkony popis IIOJ I _bM I CenaIMJ I Sazba Df'H Háltlody (Ktl Hák...,., Ke H""-(l1 c_'
Rozmffy (Kel Dod•••• MonW ColkeftI c.t•••••.t. Df'H Jod_ C.'kem .outll ••••

II -- vnIYy ~ -... pIoc/I 41Ot,12 3170." 7-'00 • 212.10 f,2l
2 6611811111ROO Z.,.,..,. """'"' i_1I<IuiI1<y 5 cm m2 8400 120.00 21 4 !iOU.82 31/11.38 1680.00 0292.110 010 6.23 RlS ft 202.

f7
Krytypm_ k__ • pIoc/I. _ nobo

Wr73,II :11*.42 lI2017,00 07"'01,07 ''''26tI_

3 bI2l~1' IROO V,uwnÍflj poonthu IU'ytu _f~~ 1 l1li00 211ge100 21 168 J02.4!i l1M2fJb 185_.00 ~OO!).~ \00 61100 RrS 11/202.

4 :,11142112ROO geton •• .aovy ACO II·,. ACO 18+. nad 3 m .!tc:m m2 lI0II.00 323.00 21 1/66!>682 17n118 1;6 3&4 00 23/82464 013 IU3 R1SII/2024

5 61J2J1121ROO POIft spcIfOVaclZ KAf:, tmOblv' zbytkového_. O./kg1m2 .,2 lI0II.00 18.00 21 901•.3' 713.6IiI 0/26.00 11 110 Ba 000 043 RTSIU2024

U
R__ od_.prKe~_ 317.26 5026.7. 5311,00 •••• ,U 1,07

6 _I.ROO OdW ••••• nitnoM.Ina~tI dolDan m2 6400 1/00 21 0.00 108600 • 081100 131643 0,13 606 Rrs II' 2024
1 _ "R(1) ~ .....chu~.......-.,ym__ nQ •. 00 1.00 l' J1I.16 3938,7. 4>56.00 ~ '49,/6 0.00 0.01 RTS 11/2024--_.- ._- __ o __ ._---_ ..Cot1!"", 405 091,00 490 110.11-.

OBEC BUŘENICE
uřenice 22

IČ\00512265
DIČ: a::Z00512265


